



5610011YE35

Załącznik do Zarządzenia nr 63 /2019  
Prezesa Sądu Okręgowego  
w Warszawie z dnia 27.03.2019 r.

### NADZORCZYCH WICEPREZESA DS. GOSPODARCZYCH SĄDU REJONOWEGO dla m.st. Warszawy w Warszawie na rok 2019

L.p.	Nazwa Wydziału/Sekcji	Rodzaj planowanej czynności nadzorczej**	Oczekiwany efekt działań nadzorczych	Planowany termin wykonania		Termin wykonania lub przyczyna niewykonania	Czy osiągnięto cel działań nadzorczych, jeżeli nie to, dlaczego?
				mięsiąc	na bieżąco		
1.	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Nadzór w sprawach, w których uwzględniono skargę na przewlekłość postępowania	Wyeliminowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania	na bieżąco			
2.	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Nadzór nad sprawami, w których doszło do uwzględnienia skargi strony na naruszenie prawa do rozpatrzenia sprawy w rozsądnym terminie w aspekcie zarzutów, które Europejski Trybunał Praw Człowieka uznał za uzasadnione	Wyeliminowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania	na bieżąco			
3.	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Nadzór nad podejmowaniem czynności wstępnych oraz w toku dalszego postępowania, łącznie z postępowaniem międzyinstancyjnym	Poprawa sprawności postępowania na wszystkich etapach, łącznie z postępowaniem międzyinstancyjnym i odwoławczym	mięsiąc	każdy		
4.	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Kontrola przyczyn odroczenia i odwoływania rozpraw oraz przestrzegania obowiązku wyznaczania w takich przypadkach nieodległego terminu rozprawy	Poprawa sprawności postępowania, planowanie posiedzeń sądowych	kwartał	każdy		

5.	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Kontrola podejmowania czynności sprawdzających w sprawach zawieszonych	Podjęcie zawieszonoego postępowania	kwartał	każdy		
6.	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Sprawdzenie terminowości rozpoznawania wniosków o zabezpieczenie	Terminowość rozpoznawania wniosków o zabezpieczenie	miesiąc	na bieżąco		
7.	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Kontrola terminowości czynności związanych z dopuszczeniem i przeprowadzeniem dowodu z opinii biegłych	Terminowe wykonywanie opinii przez biegłych	miesiąc	każdy		
8.	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Nadzór nad czynnościami i kontrola sprawności przeprowadzania dowodu z opinii biegłego sądowego lub Instytutu naukowego, przyznawania wynagrodzeń za sporządzoną opinię	Sprawność postępowania dowodowego z opinii biegłych/instytutów	kwartał	każdy		
9.	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Kontrola spraw ponad 3 letnich, wydawanie zarządzeń nadzorczych w poszczególnych sprawach z tej kategorii, działania nadzorcze organizacyjne, kadrowe oraz analiza sytuacji wydziałów gospodarczych na tle wyników pracy i sytuacji kadrowej innych wydziałów	Zmniejszenie zaległości we wszystkich kategoriach, w tym w sprawach GC	półrocze	każde		

	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Zmniejszenie zaległości we wszystkich kategoriach spraw	miesiąc	każdy		
10	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Zmniejszenie zaległości we wszystkich kategoriach spraw	miesiąc	każdy		
	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Zmniejszenie zaległości we wszystkich kategoriach spraw ze szczególnym uwzględnieniem spraw GUp oraz U (po ogłoszeniu upadłości)	kwartał	każdy		
11	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Racjonalizacja wykorzystania kadry urzędniczej oraz asystentów sędziów	kwartał	każdy oraz na bieżąco w zależności od potrzeb		
12	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Dążenie do równego obciążenia sędziów, niwelowania dysproporcji między wydziałami, pionami orzeczniczymi	kwartał	każdy oraz na bieżąco w zależności od potrzeb		
13	Wydziały Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII), Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Terminowość sporządzania uzasadnień	miesiąc	każdy		

14	Wydział Gospodarcze (VIII, IX, XV, XVI, XVII)	Kontrola nad sprawami, w których od momentu wpływu do sądu do czasu podjęcia czynności upłynęły 3 miesiące i monitorowanie wskaźnika pozostłości ponad 3 miesięcznego wpływu	Zmniejszenie wskaźnika pozostłości w sprawach GC ponad 3 miesięczny wpływ do poziomu nie większego niż 2,7	co kwartał	każdy		
15	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Badanie przestrzegania dwumiesięcznego terminu na rozpoznanie wniosku o ogłoszenie upadłości oraz przestrzegania terminów na rozpoznanie wniosków o zatwierdzenie układu i otwarcie postępowań restrukturyzacyjnych	Poprawa sprawności postępowania upadłościowego i restrukturyzacyjnego	miesiąc	co drugi		
16	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Kontrola sprawności rozpoznawania zażaleń na orzeczenia sędziego-komisarza	Poprawa sprawności postępowania upadłościowego i restrukturyzacyjnego	miesiąc	każdy		
17	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Kontrola sprawności rozpoznawania sprzeciwów do listy (GUK(s))	Poprawa sprawności postępowania upadłościowego i restrukturyzacyjnego	miesiąc	każdy		
18	Wydział Gospodarczy dla spraw upadłościowych i restrukturyzacyjnych (X)	Kontrola sprawności postępowania upadłościowych osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej (GUp"of")	Poprawa sprawności postępowań upadłościowych osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej (GUp"of")	miesiąc	co drugi		

**PLANY ZADAŃ NADZORCZYCH WICEPREZESA SĄDU REJONOWEGO dla m. st. Warszawy w Warszawie**  
**na rok 2019 -w pionie rejestrowym**

L.p.	Nazwa Wydziału/Sekcji	Rodzaj planowanej czynności nadzorczej**	Oczekiwany efekt działań nadzorczych	Planowany termin wykonania			Termin wykonania lub przyczyna niewykonania	Czy osiągnięto cel działań nadzorczych, jeżeli nie to dlaczego?
				miesiąc:	kwartał:	półoście:		
1	Wydziały XI, XII, XIII i XIV Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	Nadzór w sprawach, w których uwzględniono skargę na przewlekłość postępowania.	Wyeliminowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania.	miesiąc: kwartał: półoście:	na bieżąco			
2.	Wydziały XI, XII, XIII i XIV Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	Nadzór nad sprawami w których Europejski Trybunał Praw Człowieka uwzględnił skargę konstytucyjną	Wyeliminowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania.	na bieżąco				
3.	Wydziały XI, XII, XIII i XIV Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	Nadzór na podejmowaniem czynności wstępnych oraz w toku dalszego postępowania, łącznie z postępowaniem międzyinstancyjnym.	Poprawa sprawności postępowania na wszystkich etapach, łącznie z postępowaniem międzyinstancyjnym i odwoławczym	Miesiąc	Co drugi			
4.	Wydziały XI, XII, XIII i XIV	Kontrola podejmowania	Podjęcie zawieszzonego	miesiąc: kwartał:				

	Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	czynności sprawdzających w sprawach zawieszonych.	postępowania.	półrocze:	Po 15 czerwca i po 15 grudnia.		
5.	Wydziały XI, XII, XIII i XIV Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	Kontrola terminowości czynności związanych z dopuszczeniem i przeprowadzeniem dowodu z opinii biegłego.	Terminowe wykonywanie opinii przez biegłych.	Miesiąc	Każdy		
6.	Wydziały XI, XII, XIII i XIV Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	Analiza obciążenia praca orzeczniczą referendarzy funkcyjnych.	Dążenie do wyrównania obciążeń między wydziałami, likwidacja dysproporcji w obciążeniu	Kwartał:	Po 15 dniu miesiąca następującego po każdym kwartale		
7.	Wydziały XI, XII, XIII i XIV Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	Badanie wykorzystania kadry urzędniczej.	Racjonalizacja wykorzystania kadry urzędniczej.	kwartał:			
8.	Wydziały XI, XII, XIII i XIV Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	Kontrola prawidłowości przydziału sędziów, referendarzy sądowych do poszczególnych wydziałów, w tym do wydziałów gospodarczych KRS	Dążenie do równego obciążania sędziów, niwelowania dysproporcji między wydziałami, pionami orzeczniczymi	Kwartał	Każdy oraz na bieżąco w zależności od potrzeb		

		a także zakresu ich orzekania w tych wydziałach na tle potrzeby kadrowych w pionach orzeczniczych (art. 2 2 i 2a oraz 22a § 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych) oraz przydzielania spraw poszczególnym sędziom (asesorom) o referendarzom.						
9.	Wydziały XI, XII, XIII i XIV Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	Nadzór nad sprawnością czynności sędziów w sprawach ze skarg na orzeczenia referendarzy sądowych.	Sprawne podejmowanie czynności przez sędziów i sekretariat.	miesiąc:  kwartał:  półrocze:	Po 02 dniu każdego miesiąca			
10.	Wydziały XI, XII, XIII i XIV Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	Nadzór nad terminowym sporządzaniem uzasadnień.	Sprawność postępowania.	Kwartał.	Po 15 dniu miesiąca następuj ącego po każdym kwartale			
11.	Wydziały XI, XII,	Analiza obciążenia	Likwidacja	Kwartał:	Po 15			

	XIII i XIV Gospodarcze Rejestru Zastawów i Krajowego Rejestru Sądowego.	praca orzecznicza referendarzy funkcyjnych.	dysproporcji pomiędzy Wydziałami.		dniu miesiąca następującego po każdym kwartale		
12.	Wydziały XII, XIII, XIV Gospodarcze Krajowego Rejestru Sądowego.	Nadzór nad wykonywaniem obowiązków sądu rejestrowego w zakresie dostępnych publicznie informacji o zaniechaniu obowiązków składania dokumentów finansowych przez podmioty z listy ostrzeżeń publicznych Komisji Nadzoru Finansowego.	- wykonywanie obowiązku sprawdzania publikacji KNF - wszczęcie postępowań z urzędu - sprawne podejmowanie czynności w postępowaniach przymuszających przez orzeczników i sekretariat - zawiadomienie prokuratury o możliwości popętnienia przestępstwa	miesiąc: kwartał:	Po 15 dniu miesiąca następującego po każdym kwartale		
13.	Wydziały XII, XIII, XIV Gospodarcze Krajowego Rejestru Sądowego.	Kontrola sprawności postępowań w zakresie spraw o pierwszy wpis do rejestru	Spowodowanie podejmowania czynności orzeczniczych w terminie nie	miesiąc: kwartał:	Po 25 dniu każdego miesiąca		





**PLANY ZADAŃ NADZORCZYCH PREZESA SĄDU REJONOWEGO NA ROK 2019 – pion cywilny**

L.p.	Nazwa Wydziału/Sekcji	Rodzaj planowanej czynności nadzorczej**	Oczekiwany efekt działań nadzorczych	Planowany termin wykonania	Termin wykonania lub przyczyna niewykonania	Czy osiągnięto cel działań nadzorczych, jeżeli nie to dlaczego?
1.	Wszystkie wydziały	Kontrola racjonalności przydziału sędziów (asesorów), referendarzy sądowych do poszczególnych wydziałów oraz pionów orzeczniczych w celu zapewnienia równomiernego rozłożenia obowiązków, opanowania wpływu i likwidacji zaległości	Zagwarantowanie sprawnego postępowania sądowego	Na bieżąco		
2.	Wszystkie wydziały	Badanie sprawności postępowania we wszystkich kategoriach spraw, w szczególności przestrzeganie zasady koncentracji materiału dowodowego, kontrola przyczyn odroczenia rozpraw oraz wyznaczania rozpraw z zachowaniem niezmienności składu sędziowskiego	Zagwarantowanie sprawnego postępowania sądowego	Na bieżąco		

3.	Wszystkie wydziały	Badanie wykorzystania kadry urzędniczej asystentów sędziów w aspekcie zagwarantowania sprawności postępowania sądowego	Racjonalizacja wykorzystania kadry urzędniczej oraz asystentów sędziów	miesiąc	każdy		
4.	Wszystkie wydziały	Prawidłowość przestrzegania zasad przydziału spraw sędziom określonych w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 grudnia 2015 r., Regulamin urzędowania sądów powszechnych ( Dz. U.2015.poz. 2316z ze zm)	Dążenie do równego obciążenia sędziów funkcyjnych oraz niwelowania dysproporcji	kwartał	każdy		
5.	Wszystkie wydziały	Nadzór w sprawach, w których uwzględniono skargę na przewlekłość postępowania	Wyliminowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania	na bieżąco	według potrzeb		
6.	Wszystkie wydziały	Nadzór nad postępowaniem, w których orzeczeniem ETPCz stwierdzono naruszenie prawa do rozpoznania sprawy w rozsądnym terminie oraz w sprawach w których ETPCz zakomunikował Rządowi Polskiemu	Wyliminowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania	na bieżąco			

7.	Wydziały cywilne ( I i II)	wniesienie skargi dotyczącej przewlekłości postępowania	Monitorowanie obciążenia sesji, z punktu widzenia czasu przeznaczanego na rozpoznanie poszczególnych spraw, który powinien być adekwatny do zaplanowanych na rozprawie czynności	Poprawa sprawności planowania posiedzeń sądowych	Na bieżąco				
- 8.	Wydziały cywilne ( I i II)	Nadzór nad podejmowaniem czynności wstępnych oraz w toku dalszego postępowania, łącznie z postępowaniem międzyinstancyjnym, odwoławczym oraz na etapie zawieszenia postępowania	Poprawa sprawności postępowania na wszystkich etapach	Co drugi miesiąc					
9.	Wydziały cywilne ( I i II)	Kontrola przyczyn odroczenia i odwoływania rozpraw oraz przestrzegania obowiązku wyznaczania w	Poprawa sprawności postępowania, planowanie posiedzeń sądowych	kwartał	każdy				

			takich przypadkach nieodległego terminu rozprawy						
10.	Wydziały cywilne ( I i II)	Kontrola podejmowania czynności sprawdzających w sprawach zawieszonych	Podjęcie zawieszonoego postępowania	kwartał	każdy				
11.	Wydziały cywilne ( I i II)	Sprawdzanie terminowości rozpoznawania wniosków o zabezpieczenie i nadawanie klauzul wykonalności	Terminowość rozpoznawania wniosków o zabezpieczenie i wniosków o nadanie klauzul wykonalności	miesiąc	każdy				
12.	Wszystkie wydziały	Kontrola terminowości przyznawania biegłym i tłumaczom wynagrodzenia oraz kontrola terminowości kierowania wniosków o wypłatę do oddziałów finansowych	Sprawność postępowania na etapie wykonania opinii przez biegłego i przyznania mu oraz wypłaty wynagrodzenia	miesiąc	co drugi				

13.	Wszystkie wydziały	Nadzór nad czynnościami i kontrola sprawności przeprowadzania dowodu z opinii biegłego sądowego lub instytutu naukowego	Sprawność postępowania dowodowego z opinii biegłych/instytutów	miesiąc	każdy		
14.	Wydziały Cywilne (I i II)	Kontrola spraw ponad 3 letnich, wydawanie zarządzeń nadzorczych w poszczególnych sprawach z tej kategorii	Zmniejszenie zaległości w kategorii C, Ns	kwartał	każdy		
15.	Wydziały Cywilne (I i II)	Kontrola spraw ponad 5 letnich, wydawanie zarządzeń nadzorczych w poszczególnych sprawach z tej kategorii	Zmniejszenie zaległości we wszystkich kategoriach spraw	miesiąc	każdy		
16.	Wydziały Cywilne (I i II)	Analiza obciążenia pracą sędziów i referendarzy w poszczególnych wydziałach	Dążenie do wyrównania obciążeń między wydziałami, likwidacja dysproporcji w obciążeniu	kwartał	każdy oraz na bieżąco w zależności od potrzeb		

17.	Wydziały wszystkie	Nadzór nad terminowością sporządzenia uzasadnień orzeczeń w szczególności wypracowanie i zastosowanie indywidualnych oraz efektywnych metod nadzoru wobec sędziów opóźniających się notorycznie	Sprawność postępowania międzyinstancyjnego	miesiąc	każdy		
18.	Wydziały Cywilne (I i II)	Kontrola nad sprawami, w których od momentu wpływu do sądu do czasu podjęcia czynności upłynęły 3 miesiące i monitorowanie wskaźnika pozostłości ponad 3 miesięcznego wpływu	Osiągnięcie wskaźnika pozostłości: ponad 3 miesięczny wpływ w sprawach: C - 3, 0 Ns - 3,5	kwartał	każdy		
19.	Wydziały Cywilne (I i II)	Monitorowanie korzystania z uprawnień określonego w treści art. 759§2 i 3 k.p.c.	Zapewnienie prawidłowego nadzoru nad działalnością komorników	kwartał	każdy		

20.	Komornicy sądowi	Nadzór komornikami w zakresie prawidłowości egzekucji, korzystanie z prezesów z uprawnień nadzorczych określonych w art.3 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o komornikach sądowych i egzekucji (Dz.U. z 2016 poz.1138 ze zm.)	Zmniejszenie ilości zasadnych skarg na czynności komorników	Na bieżąco	
-----	------------------	---	---	------------	--

**Kluczowe, strategiczne cele Sadu:**

- I. Zmniejszenie referatów Sędziów
- II. Zmniejszenie zaległości spraw ponadtrzydziestoletnich z kategorii „C” „Ns” K, U, P oraz GC,
- III. Zmniejszenie zaległości spraw ponadpięćdziesięcioletnich w pionie gospodarczym z kategorii Gup oraz U (po ogłoszeniu upadłości)
- IV. Dalsze zmniejszenie liczby zasadnych skarg na przewlekłość postępowania



# PLANY ZADAŃ NADZORCZYCH PREZESA SĄDU REJONOWEGO NA ROK 2019

## VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych

L.p.	Nazwa Wydziału/Sekcji	Rodzaj planowanej czynności nadzorczej**	Oczekiwany efekt działań nadzorczych	Planowany termin wykonania		Termin wykonania lub przyczyna niewykonania	Czy osiągnięto cel działań nadzorczych, jeżeli nie to dlaczego?
				miesiąc:	na bieżąco		
1.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Nadzór w sprawach, w których uwzględniono skargę na przewlekłość postępowania	Wyliminowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania	miesiąc:	na bieżąco		
2.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Nadzór nad sprawami, w których doszło do uwzględnienie skargi strony na naruszenie prawa do rozpatrzenia sprawy w rozsądnym terminie w aspekcie zarzutów, które Europejski Trybunał Praw Człowieka uznał za uzasadnione	Wyliminowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania	miesiąc:	na bieżąco		
3.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Monitorowanie obciążenia sesji, z punktu widzenia czasu przeznaczanego na rozpoznanie poszczególnych spraw,	Poprawa sprawności postępowania, planowanie posiedzeń sądowych,	miesiąc:	na bieżąco		

			który powinien być adekwatny do zaplanowanych na rozprawie czynności						
4.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Nadzór nad podejmowaniem czynności wstępnych oraz w toku dalszego postępowania, łącznie z postępowaniem międzyinstancyjnym oraz na etapie zawieszenia postępowania w kategorii spraw P i U	Poprawa sprawności postępowania na wszystkich etapach, łącznie z postępowaniem międzyinstancyjnym i odwoławczym	miesiąc:	na bieżąco				
5.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Kontrola przyczyn odroczenia i odwoływania rozpraw oraz przestrzegania obowiązków wyznaczania w takich przypadkach nieodległego terminu rozprawy	Poprawa sprawności postępowania, planowanie posiedzeń sądowych	miesiąc:	Na bieżąco				
6.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń	Kontrola podejmowania czynności	Podjęcie zawieszono postępowania	miesiąc:	każdy kwartał				

	Spolecznych	sprawdzających w sprawach zawieszonych		półrocze:			
7.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Kontrola terminowości czynności związanych z dopuszczeniem i przeprowadzeniem dowodu z opinii biegłych	Terminowe wykonywanie opinii przez biegłych	miesiąc: kwartał: półrocze:	co 2 miesiące		
8.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Nadzór nad czynnościami i kontrola sprawności przeprowadzania dowodu z opinii biegłego sądowego lub instytutu naukowego, przyznawania wynagrodzeń za sporządzoną opinię oraz kontrola terminowości i realizacji przyznawania wynagrodzenia biegłym	Sprawność postępowania dowodowego z opinii biegłych/instytutów	miesiąc: kwartał: półrocze:	co miesiąc		
9.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Kontrola spraw ponad 3 letnich wydawanie zarządzeń nadzorczych w poszczególnych sprawach z tej kategorii	Zmniejszenie zaległości w kategorii U i P	miesiąc: kwartał: półrocze:	co miesiąc		
10.	VII Wydział Pracy i	Analiza obciążenia pracą sędziów i	Dążenie do	miesiąc:	co miesiąc		

	Ubezpieczeń Społecznych	referendarzy w poszczególnych wydziałach	wyrównania obciążeń między wydziałami, likwidacja dysproporcji w obciążeniu	kwartał: półrocze:	na bieżąco w zależności od potrzeb		
11.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Badanie wykorzystania kadry urzędniczej oraz asystentów sędziów	Racjonalizacja wykorzystania kadry urzędniczej oraz asystentów sędziów	miesiąc: kwartał: półrocze:	każdy oraz na bieżąco w zależności od potrzeb		
12.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Kontrola prawidłowości przydziałów sędziów (asesorów), referendarzy sądowych do poszczególnych wydziałów w tym do wydziałów gospodarczych KRS a także zakresu ich orzekania w tych wydziałach na tle potrzeb kadrowych w pozostałych wydziałach na tle potrzeb kadrowych w pionach orzeczniczych sądu (art. 2§ 2 i 2 a oraz 22a § 2 ustawy z dnia 27 lipca	Dażenie do równego obciążenia sędziów, niwelowania dysproporcji między wydziałami, pionami orzeczniczymi	miesiąc: kwartał: półrocze:	każdy oraz na bieżąco w zależności od potrzeb		

		<p>2001 r., <i>Prawo o ustroju sądów powszechnych</i>), oraz przydziału spraw poszczególnym sędziom (asesorom) i referendarzom</p>					
13.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	<p>Analiza obciążenia pracą orzeczniczą sędziów funkcyjnych w aspekcie możliwości jego zwiększenia, zależnego od potrzeb Sądu</p>	<p>Likwidacja dysproporcji w obciążeniu sędziów funkcyjnych</p>	<p>miesiąc: kwartał:</p>	<p>każdy oraz na bieżąco w zależności od potrzeb</p>		
14.	Nadzór nad		<p>Sprawność postępowania</p>	<p>miesiąc: kwartał:</p>	<p>co kwartał</p>		

	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	terminowością sporządzenia uzasadnień orzeczeń	międzyinstancyjnego	półrocze		
15.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Kontrola nad sprawami w których od momentu wpływu do sądu do czasu podjęcia czynności upłynęły 3 miesiące i monitorowanie wskaźnika pozostatości ponad 3 miesięcznego wpływu	Zmniejszenie wskaźnika pozostatości w sprawach U i P ponad 3 miesięczny wpływ do poziomu w sprawach U nie większego niż 3,0, w sprawach P nie większego niż 3,0.	kwartał	każdy	
16.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Sprawdzanie terminowości rozpoznawania wniosków o zabezpieczenie i nadanie klauzuli wykonalności	Terminowość rozpoznania wniosków o zabezpieczenie i wniosków o nadanie klauzuli wykonalności	kwartał:	każdy	
17.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Kontrola spraw 4, 5 letnich i starszych, wydawanie zarządzeń nadzorczych w poszczególnych sprawach z tej kategorii	Zmniejszenie zaległości we wszystkich kategoriach spraw	miesiąć:	każdy	
18.	VII Wydział Pracy i Ubezpieczeń Społecznych	Kontrola sprawności postępowań w zakresie rozpoznawania wniosków o wyłączenie sędziego	Terminowość rozpoznawania wniosków o wyłączenie	kwartał:	każdy	

PLANY ZADAŃ NADZORCZYCH W PIONIE KARNYM WICEPREZESA SĄDU REJONOWEGO dla m.st. Warszawy w Warszawie na rok 2019

L.p.	Nazwa Wydziału/Sekcji	Rodzaj planowanej czynności nadzorczej**	Oczekiwany efekt działań nadzorczych	Planowany termin wykonania			Termin wykonania lub przyczyna niewykonania	Czy osiągnięto cel działań nadzorczych, jeżeli nie to, dlaczego?
				miesiąc	na bieżąco	kwartał		
1.	Wydział karny V	Nadzór w sprawach, w których uwzględniono skargę na przewlekłość postępowania	Wylimitowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania	półrocze:				
2.	Wydział karny V	Nadzór nad postępowaniem międzyinstancyjnym oraz na etapie zawieszenia postępowania	Poprawa sprawności postępowania na etapach postępowania międzyinstancyjnego oraz zawieszenia postępowania	kwartał	każdy			
3.	Wydział karny V	Kontrola terminowości czynności związanych z dopuszczeniem i przeprowadzeniem dowodu z opinii biegłych oraz kontrola terminowości i realizacji przyznawania wynagrodzenia biegłym	Terminowe wykonywanie opinii przez biegłych	miesiąc	każdy			
4.	Wydział karny V	Badanie wykorzystania kadry urzędniczej oraz asystentów sędziów	Racjonalizacja wykorzystania kadry urzędniczej oraz asystentów sędziów	kwartał	każdy oraz na bieżąco w zależności od potrzeb			

5.	Wydział karny V	Kontrola prawidłowości przydziałów sędziów (asesorów), referendarzy sądowych do poszczególnych wydziałów	Dążenie do równego obciążenia sędziów, niwelowania dysproporcji między wydziałami	kwartał	każdy oraz na bieżąco w zależności od potrzeb		
6.	Wydział karny V	Badanie obciążenia sesji, analiza przyczyn i kontrola zasadności odroczeń i odwoływania sesji, kontrola wykorzystania czasu sesyjnego	Poprawa sprawności postępowania,	kwartał:	każdy		
7.	Wydział Karny V	Nadzór nad postępowaniami w sprawach zagrożonych przedawnieniem w latach 2019 – 2021, w szczególności w sprawach w których postępowanie sądowe trwa ponad 5 lat	Poprawa sprawności postępowania, wyeliminowanie przypadków przedawnienia karalności czynów	miesiąc: kwartał: półrocze:	każdy (sprawy W) każdy		
8.	Wydział Karny V	Nadzór nad sprawami, w których areszt tymczasowy stosowany jest dłużej niż 1 rok oraz 2 lata	Poprawa sprawności postępowania, eliminacja przypadków stosowania aresztu	miesiąc: kwartał:	co drugi – sprawy ponadroczne każdy- sprawy ponaddwuletnie		





11.	Wydział Karny V	<p><u>Nadzór w zakresie wykonywania orzeczeń karnych:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>-sprawność postępowania w zakresie wykonywania środków zabezpieczających;</li> <li>-sprawność i efektywność nadzoru na wykonywaniem orzeczonego w ramach kary ograniczenia wolności lub w związku z warunkowym zawieszeniem kary pozbawienia wolności za przestępstwo nie alimentacji, obowiązku probacyjnego łożenia na utrzymanie innej osoby.</li> <li>-dowodów rzeczowych, które generują koszty ich przechowywania.</li> </ul>	<p>Poprawa sprawności i efektywności wykonywania orzeczeń</p>	miesiąc:		półrocze		kwartał: każdy			
-----	-----------------	--	---	----------	--	----------	--	----------------	--	--	--

12.	Zespół Egzekucyjny	Nadzór nad sprawnością postępowania w przedmiocie wykonania kary grzywny i należności sądowych, w tym przekazywania informacji gospodarczej o powstaniu zaległości w uiszczaniu należności, o których mowa w art. 12a§1kkw	Sprawne przekazywane informacji gospodarczej o powstaniu zaległości w uiszczaniu należności	miesiąc:	każdy		
-----	--------------------	--	---	----------	-------	--	--

PLANY ZADAŃ NADZORCZYCH WICEPREZESA SĄDU REJONOWEGO NA ROK 2019

VI Wydział Rodzinny i Nieletnich oraz IV i VI ZKSS

L.p.	Nazwa Wydziału/Sekcji	Rodzaj planowanej czynności nadzorczej**	Oczekiwany efekt działań nadzorczych	Planowany termin wykonania			Termin wykonania lub przyczyna niewykonania	Czy osiągnięto cel działań nadzorczych, jeżeli nie to dlaczego?
				miesiąc:	kwartał:	półrocze:		
1.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Nadzór w sprawach, w których uwzględniono skargę na przewlekłość postępowania	Wyeliminowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania	miesiąc:	na bieżąco			
2.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Nadzór nad sprawami, w których Europejski Trybunał Praw Człowieka uwzględnił skargę konstytucyjną	Wyeliminowanie uchybień skutkujących stwierdzeniem przewlekłości postępowania	miesiąc:	na bieżąco			
3.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Monitorowanie obciążenia sesji, z punktu widzenia czasu przeznaczanego na rozpoznanie poszczególnych spraw, który powinien być adekwatny do zaplanowanych na rozprawie czynności	Poprawa sprawności postępowania, planowanie posiedzeń sądowych,	miesiąc:	na bieżąco			
4.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Nadzór nad podejmowaniem czynności wstępnych oraz w toku dalszego postępowania, łącznie z	Poprawa sprawności postępowania na wszystkich etapach, łącznie z	miesiąc:	na bieżąco			

		oraz na etapie zawieszenia postępowania w kategorii spraw RC, RNs, Nsm	międzyinstancyjnym i odwoławczym			
5.	VI Wydział Rodziny i Nieletnich	Kontrola przyczyn odroczenia i odwoływania rozpraw oraz przestrzegania obowiązku wyznaczania w takich przypadkach niedoległego terminu rozprawy	Poprawa sprawności postępowania, planowanie posiedzeń sądowych	miesiąć: kwartał: półrocze:	co kwartał	
6.	VI Wydział Rodziny i Nieletnich	Kontrola podejmowania czynności sprawdzających w sprawach zawieszonych	Podjęcie zawieszono postępowania	miesiąć: kwartał: półrocze	co kwartał	
7.	VI Wydział Rodziny i Nieletnich	Sprawdzenie terminowości rozpoznawania wniosków o zabezpieczenie i nadawanie klauzul wykonalności	Terminowość rozpoznawania wniosków o zabezpieczenie i wniosków o nadanie klauzul wykonalności	miesiąć: kwartał: półrocze:	na bieżąco	
8.	VI Wydział Rodziny i Nieletnich	Kontrola terminowości czynności związanych z dopuszczeniem i przeprowadzeniem dowodu z opinii biegłych oraz kontrola terminowości i realizacji przyznawania wynagrodzenia biegłym	Terminowe wykonywanie opinii przez biegłych	miesiąć: kwartał: półrocze:	co 2 miesiące	

9.	VI Wydział Rodziny i Nieletnich	Nadzór nad czynnościami, kontrola sprawności, przeprowadzanie dowodu z opinii biegłego sądowego oraz przyznawanie wynagrodzeń za sporządzoną opinię	Sprawność postępowania dowodowego z opinii biegłych/instruktorów	miesiąc: kwartał: półrocze:	co miesiąc	
10.	VI Wydział Rodziny i Nieletnich	Badanie wykorzystania kadry urzędniczej oraz asystentów sędziów	Racjonalizacja wykorzystania kadry urzędniczej oraz asystentów sędziów	miesiąc: kwartał: półrocze:	każdy oraz na bieżąco w zależności i od potrzeb	
11.	VI Wydział Rodziny i Nieletnich	Kontrola spraw ponad 3 letnich wydawanie zarządzeń nadzorczych w poszczególnych sprawach z tej kategorii	Zmniejszenie zaległości w kategorii RC i Nsm	miesiąc: kwartał: półrocze:	co kwartał	
12.	VI Wydział Rodziny i Nieletnich	Nadzór nad terminowością sporządzania uzasadnień orzeczeń	Sprawność postępowania międzyinstancyjnego	miesiąc: kwartał: półrocze:	co kwartał	
13.	VI Wydział Rodziny i Nieletnich	Prawidłowość stosowania przepisów Oddziału 6 (Rozdziału 2, Działu II, Księgi drugiej Kodeksu postępowania cywilnego) „Sprawy dotyczące wykonywania kontaktów z dzieckiem	Zapewnienie prawidłowości postępowania	miesiąc: kwartał: półrocze: kwartał: półrocze:	na bieżąco	
14.	VI Wydział Rodziny i Nieletnich	Prawidłowość wykonywania orzeczeń wydanych w oparciu	Zapewnienie prawidłowości postępowania	miesiąc:		

		o treść art. 7 § 1 ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich na podstawie akt Nw prowadzonych w związku z orzeczeniem o obowiązku zarejestrowanych w latach 2012/2013,	kwartał:	co kwartał	
15.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Monitorowanie przebiegu postępowań w sprawach dotyczących adopcji, ustanawiania rodzin zastępczych oraz spraw dotyczących wydania dziecka.	miesiąc:		
		Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania	kwartał:	co kwartał	
			półrocze:		
16.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Analiza spraw opiekuńczych, w których umieszczono dziecko w pieczy zastępczej bez orzeczenia sądu opiekuńczego - art. 12c ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie.	miesiąc:		
		Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania	kwartał:	co kwartał	
			półrocze:		
17.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Nadzór nad prawidłowością wykonywania orzeczeń	miesiąc:	na bieżąco	
		Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania	kwartał:		

18.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	<p>rodzinnych w zakresie: lustracji spr. uprawnionych w 2015r. w oparciu o art. 578§2kpc</p> <p>-lustracji spraw opiekuńczych umorzonych w 2014r.</p> <p>-lustracji spraw prowadzonych w latach 2013-2014 dotyczących umieszczenia małoletniego w pieczy zastępczej</p> <p>-lustracji spraw, w których stosowany był środek poprawczy i w których wpływały wnioski dyrektorów w 2015r.</p> <p>-sprawności postępowań sądowych dotyczących wykonywania kontaktów z dzieckiem</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	<p>półrocze:</p>	<p>miesiąc: _____ na bieżąco</p> <p>kwartał: _____</p> <p>półrocze: _____</p>	
19.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	<p>Nadzór nad prawidłowością wydawania zarządzeń opiekuńczych w trybie art. 109 k.r. o. w aspekcie realizacji przez sąd opiekuńczy obowiązków wynikających z art. 100 k.r. o.</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	<p>półrocze:</p>	<p>miesiąc: _____ na bieżąco</p> <p>kwartał: _____</p> <p>półrocze: _____</p>	



			sprawności postępowania	małoletniego dziecka w sprawach dotyczących osoby małoletniego (art. 576 § k.p.c. art. 216 <sup>1</sup> k.p.c.)	małego małoletniego małoletniego
20.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Nadzór nad sprawnością postępowań w sprawach o kontakty i wykonanie kontaktów z dzieckiem, w szczególności w związku z nowelizacją kodeksu postępowania cywilnego dokonanej ustawą z dnia 26 maja 2011r. o zmianie ustawy- Kodeks postępowania cywilnego (Dz.U. nr 144, poz.854), z mocą obowiązującą od dnia 13 sierpnia 2011r.	Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania	miesiąc: kwartał: półrocze:	na bieżący
21.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Nadzór nad terminowością nad sporządzeniem opinii przez opiniodawcze zespoły sądowych specjalistów w sprawach rodzinnych i nieletnich	Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania	miesiąc: kwartał: półrocze:	na bieżący
22.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Kontrola nad sprawami w których od momentu wpływu do sądu do	Osiągnięcie wskaźnika pozostałości ponad	miesiąc: kwartał:	na bieżący

		czasu podjęcia czynności u... nęły 3 miesiące i monitorowanie wskaźnika pozostłości ponad 3 miesięcznego wpływu	3 miesiące wpływ w kategorii RC – 3,5	półrocze:		
23.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Nadzór nad prawidłowością wykonywania przez Sądy opiekuńcze obowiązku, okresowej, nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy, oceny sytuacji dziecka umieszczonego w pieczy zastępczej w celu ustalenia możliwości powrotu dziecka do rodziny (art. 579 <sup>1</sup> § 3 kpc	Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania	miesiąc: na bieżąco kwartał: półrocze:		
24.	VI Wydział Rodzinny i Nieletnich	Prawidłowość realizacji przez sądy rodzinne obowiązków wynikających z przepisów § 242 i 243	Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania	miesiąc: na bieżąco kwartał: półrocze:		

25.	IV ZKSS ( dla dorosłych)	<p>rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 grudnia 2015 roku Regulamin urzędowania sądów powszechnych (Dz.U. z 2015 r., poz.2316 ze zm.) w zakresie kierowania na posiedzenie sprawy nieletniego w celu rozstrzygnięcia kwestii wskazanych w art. 27 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o postępowaniu w sprawach nieletnich (t.j.Dz.U. z 2018 r.,poz 969), przy uwzględnieniu wyroku Europejskiego Trybunału Praw Człowieka z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie Grabowski przeciwko Polsce.</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="76 864 932 1008">miesiąc:</td> <td data-bbox="76 714 932 864">na bieżąco</td> </tr> <tr> <td data-bbox="76 714 932 864">kwartał:</td> <td data-bbox="76 714 932 864"></td> </tr> <tr> <td data-bbox="76 714 932 864">półrocze:</td> <td data-bbox="76 714 932 864"></td> </tr> </table>	miesiąc:	na bieżąco	kwartał:		półrocze:			
miesiąc:	na bieżąco											
kwartał:												
półrocze:												

26	IV ZKSS (dla dorosłych)	<p>Prawidłowość wykonywania przez zawodowych kuratorów sądowych czynności związanych z ograniczeniem i kontrolowaniem wykonywania kary ograniczenia wolności oraz obowiązków nałożonych na skazanego odbywającego tę karę.</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	<p>miesiąc: _____  kwartał: _____  półrocze: _____</p>	<p>na _____  bieżący</p>	
27.	IV ZKSS (dla dorosłych)	<p>Nadzór nad prawidłowością podejmowanych czynności przez</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	<p>miesiąc: _____  kwartał: _____  półrocze: _____</p>	<p>na _____  bieżący</p>	

28.	IV ZKSS (dla dorosłych)	Nadzór nad prawidłowością (w tym terminowość) realizowania przez	Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="65 862 1236 896">miesiąc:</td> <td data-bbox="65 862 1236 873">na bieżąco</td> </tr> <tr> <td data-bbox="65 896 1236 929">kwartał:</td> <td data-bbox="65 896 1236 929"></td> </tr> <tr> <td data-bbox="65 929 1236 1008">półrocze:</td> <td data-bbox="65 929 1236 1008"></td> </tr> </table>	miesiąc:	na bieżąco	kwartał:		półrocze:			
miesiąc:	na bieżąco											
kwartał:												
półrocze:												

zawodowych kuratorów sądowych w związku ze sprawowaniem nadzorów, o których mowa w art. 181a § 2 k.k.w. nad wykonywaniem zakazu przebywania w określonych środowiskach lub miejscach, kontaktowania się z określonymi osobami, zbliżania się do określonych osób lub opuszczenia określonego miejsca pobytu bez zgody sądu, jak również nakazu okresowego opuszczenia lokalu zajmowanego wspólnie z pokrzywdzonym, ze szczególnym uwzględnieniem oceny stopnia zaangażowania kuratorów w czynności kontrolne, częstotliwości tych czynności, ich dokumentowania oraz adekwatność reakcji kuratorów na przypadki niestosowania się skazanych do wymienionych zakazów lub nakazu.

sądowych kuratorów zawodowyc zynności, o których mowa w § 509 pkt 11 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz innych działów administracji sądowej (Dz. Urz. MS nr 5, poz 22 z późn. zm.)  
zmiernających do ustalenia czy ustały przyczyny zawieszenia postępowania wykonawczego, a tym samym czy zaistniała podstawa do złożenia wniosku o podjęcie zawieszonoego postępowania lub innego stosownego wniosku ze szczególnym uwzględnieniem spraw, w których przestanką zawieszenia postępowania jest zły stan zdrowia skazanego oraz spraw zagrożonych umorzeniem z powodu przedawnienia wykonania kary; -prawidłowość wykonywania przez sądowych kuratorów zawodowych czynności związanych z organizowaniem i monitorowaniem wykonywania kary pozbawienia wolności,

środków karnych i  
środków zabezpieczających w systemie dozoru elektronicznego oraz nałożonych w związku z nimi obowiązków (art.43d § 3 k.k.w), określonych w rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 10 października 2016 r. w sprawie sposobu oraz szczegółowych warunków wykonywania kar, środków karnych i środków zabezpieczających w systemie dozoru elektronicznego (Dz.U.z 2016 r.,poz 1698);

29.	IV ZKSS (dla dorosłych)	<p>Nadzór nad prawidłowością wykonywania przez sądowych kuratorów zawodowych czynności związanych z udzieleniem pomocy osobom pozbawionym wolności, zwolnionym z zakładów karnych i aresztów śledczych oraz osobom im najbliższym, określonych w § 39-41 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 września 2017 r. w sprawie Funduszu Pokrzywdzonym oraz pomocy Postpenitencjarnej - Funduszu Sprawiedliwości (Dz.U.z 2017.,poz.1760), w szczególności ocena zasadności, rodzaju i wysokości udzielonej pomocy</p> <p>postpenitencjarnej, bądź odmowy jej udzielenia;</p> <p>- prawidłowość wykonywania przez sądowych kuratorów zawodowych czynności związanych z przygotowaniem skazanego do życia po</p>					
-----	-------------------------	--	--	--	--	--	--



		<p>zwolnieniu z zakładu karnego, o których mowa w art. 173 § 2 pkt 12 k.k.w. w zw z art. 164 k.k.w., w zakresie obowiązków określonych w § 41-45 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 13 czerwca 2016 r. w sprawie sposobu i trybu wykonywania czynności przez kuratorów sądowych w sprawach karnych wykonawczych (Dz.U. z 2016r. poz.969), ze szczególnym uwzględnieniem zadania w postaci pomocy skazanemu w społecznej readaptacji i zapobiegania jego powrotowi do przestępstwa.</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	<p>miesiąc:</p> <p>kwartał:</p> <p>półrocze:</p>	<p>na bieżąco</p>		
30.	VI ZKSS (rodzinny)	<p>Nadzór nad efektywnością i celowości nadzorów wieloletnich – w sprawach opiekuńczych i nieletnich</p>		<p>miesiąc:</p> <p>kwartał:</p>	<p>na bieżąco</p>		
31.	VI ZKSS (rodzinny)	<p>Nadzór nad efektywnością</p>		<p>miesiąc:</p> <p>kwartał:</p>	<p>na bieżąco</p>		

32.	VI ZKSS (rodzinny)	<p>współpracy kuratorów rodzinnych instytucjami pomocowymi, w szczególności z zakresu wspierania rodziny (asystentami rodziny, koordynatorami pieczy zastępczej, placówkami wspierania dziennego i innego) w sprawach nadzorczych, w których brak pracy lub stałego źródła utrzymania oraz złe warunki bytowe i socjalne stanowią jeden z głównych zdiagnozowanych czynników ryzyka, grożą zmianą sposobu ograniczenia władzy rodzicielskiej, bądź jej pozbawieniem i umieszczeniem dziecka w pieczy zastępczej, z podaniem liczby takich spraw.</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	półrocze:		
		Nadzór nad prawidłowością i		miesiąc:		
				kwartał:		
				na bieżąco		

	<p>efektywności nadzorów w sprawach: opiekuńczych (własnych i powierzonych), w których pomimo złożenia przez kuratora wniosku o zmianę sposobu ograniczenia władzy rodzicielskiej, bądź jej pozbawienie i umieszczenie dziecka w pieczy zastępczej, sąd wniosku nie uwzględnił i nadzór jest prowadzony, ze szczególnym uwzględnieniem spraw, w których po prawomocnym rozstrzygnięciu sądu liczba i nasilenie czynników ryzyka w sprawie nie uległy zmianie.</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	<p>pótrocznie:</p>							
33.	<p>Nadzór nad prawidłowością wykonywania przez kuratora w sprawach opieki prawnych osób dorosłych i nieletnich oraz nadzorów nad rodzinami zastępczymi, wykonywanych cyklicznie lub jednorazowo na zlecenie sądu (liczba częstotliwości, prawidłowość dokumentowania).</p> <p>VI ZKSS (rodzinny)</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="874 1276 981 1377">miesiąc:</td> <td data-bbox="874 1377 981 1478">na bieżąco</td> </tr> <tr> <td data-bbox="981 1276 1053 1377">kwartał:</td> <td data-bbox="981 1377 1053 1478"></td> </tr> <tr> <td data-bbox="1053 1276 1348 1377">pótrocznie:</td> <td data-bbox="1053 1377 1348 1478"></td> </tr> </table>	miesiąc:	na bieżąco	kwartał:		pótrocznie:		
miesiąc:	na bieżąco									
kwartał:										
pótrocznie:										
34.	<p>VI ZKSS (rodzinny)</p>		<table border="1"> <tr> <td data-bbox="1348 1276 1428 1377">miesiąc:</td> <td data-bbox="1348 1377 1428 1478">na bieżąco</td> </tr> </table>	miesiąc:	na bieżąco					
miesiąc:	na bieżąco									

		<p>posiedzeń wykonawcz. jako formy współpracy sądu zawodowego kuratora sądowego (częstości, sposobu dokumentowania oraz skutki dla prowadzonych nadzorów w sprawach małoletnich i nieletnich).</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	<p>kwartał: półrocze:</p>		
35.	VI ZKSS (rodzinny)	<p>Nadzór nad sprawami dotyczącymi postanowień sądu wydanych na podstawie art. 5986k.p.c. w latach 2015/17 w zakresie prawidłowości stosowania przez kuratorów art. 59812 § 2 k.p.c. z dokładnym opisem powodów i okoliczności podjęcia decyzji o wstrzymaniu się z wykonaniem orzeczenia sądu.</p>	<p>Zapewnienie prawidłowości i sprawności postępowania</p>	<p>miesiąc: kwartał: półrocze:</p>	<p>na bieżąco</p>	
36.	VI ZKSS (rodzinny)	<p>Nadzór nad analizą jakości i terminowości wywiadów środowiskowych przeprowadzonych przez kuratorów rodzinnych w sprawach międzynarodowych zleczanych na podstawie art. 579<sup>3</sup> k.p.c. w związku z art. 21 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26</p>				

stycznia 2018 r. o wykonywan niektórych czynności organu centralnego w sprawach rodzinnych z zakresu obrotu prawnego na podstawie prawa Unii Europejskiej i umów międzynarodowych (Dz.U. z 2018r., poz.416);  
- analiza ilościowa i jakościowa wywiadów środowiskowych przeprowadzonych przez kuratorów rodzinnych zleczanych przez sąd na podstawie: art. 570<sup>1a</sup> k.p.c., art. 30a ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2018r., poz.2137 ze zm.), art. 42a ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.1878);  
- kontrola prawidłowości wykonywania przez kuratorów sądowych orzeczeń w przedmiocie udziału kuratora

37.	IV i VI ZKSS	<p>Nadzór nad prawidłowością realizacji przez zawodowych</p> <p>sądowego w kontaktach rodzica z dzieckiem oraz prawidłowości i terminowości sporządzonej dokumentacji w zw. z § 10 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 12 czerwca 2003 r. w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania uprawnień i obowiązków kuratorów sądowych (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 989);</p>	Zapewnienie prawidłowości i	miesiąc: kwartał:	na bieżący		
-----	--------------	--	-----------------------------	----------------------	---------------	--	--

	<p>           kuratorów sądowych            wynikających art. 11 pkt            4 ustawy z dn. 27 lipca            2001 r. o kuratorach            sądowych (tj. Dz.U. z            2014 r., poz. 795 z            późn. zm.) p obowiązkowi            organizacji i kontroli            pracy podległych            kuratorów społecznych,            za szczególnym            uwzględnieniem oceny            jakości, terminowości i            częstotliwości            przeprowadzania            wywiadów kontrolnych w            sprawach karnych,            rodzinnych i nieletnich            oraz oceny działań            kontrolnych kuratora            zawodowego            przewidzianych w art. §            19 pkt 1 rozporządzenia            Ministra Sprawiedliwości            z dn. 13 czerwca 2016 r.            w sprawie sposobu i            trybu wykonywania            czynności przez            kuratorów sądowych w            sprawach karnych            wykonawczych (Dz.U. z            2016 r., poz. 969) oraz w            § 5 pkt 2 rozporządzenia            Ministra Sprawiedliwości            z dn. 12. Czerwca 2003            r. w sprawie            szczególnego sposobu            wykonywania uprawnień            i obowiązków kuratorów            sądowych (tj. Dz.U. z            2014 r., poz. 989).         </p>	
<p>           sprawności            postępowania         </p>	<p>           półrocze:         </p>	

38.

IV I VI ZKSS

Nadzór nad  
prawidłowością  
wykonywania przez  
kierowników zespołów  
kuratorskiej służby  
sądowej obowiązków  
wynikających z treści  
art.41 ust.1 pkt 1-15 i  
ust.2 ustawy z dnia 27  
lipca 2001 r. o  
kuratorach sądowych  
(t.j. Dz.U. z 2014r.,  
poz.795 z późn.zm.)

Zapewnienie  
prawidłowości i  
sprawności  
postępowania

miesiąc:

na  
b. 30

kwartał:

półrocze: